
FAKULTA EKoNoMlcKÁ
Katcdře KFt]

HoDNocENÍ D|PLOMOVÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20| 9i 2020

Frederika Lučkaiová

Podniková ellonomika a managemcnt

Ánalýza modulu Controlting systému SAP \ podniku

Ing. Jitka Zhorkolá' l'h.D.

Kl'tl' ZČU v Plzni

Jméno studenta:

studijni obor/zaměř€ní:

Tóma diplomové práce:

Hodnotitct - oponcnti

Porlnik - firnra:

Kritéria hodnocení: íl nejlep(i. J ncjhorši. \-nel,.c hodnlltit)
A) Delinor'álí cilů prácc
l}) Metodický postLlp rrpracor áni prircc
c) reoletický Základ práce (lešelšI1i část)
D) Členéní Fráce (do kapjrol. }rodkapil()l, odsta\'ců)
L) .Iazyko\'é 7praco\ ánj prácc (sk]adba \ ět. gramatika)
F) l]ormálni zpracol áni pliice
G) Přesnost 1brnrulaci a práce S odbornýln ia7}'ke]n
H) Pláce s odbomou litcraturou (tolnl\,. citacc)
I) Púce se 7ahÍanični Lilcralurou. úro\eň souhrnu \'ci7ílnjaz\cc
J) Cclkor'ý postLrp řeŠeni a prácc s inlblmaccn1i
K) lá\'ěť'"" pr1tcc aicjich 1ilr'nlulacc
L) Splněni cilú práce
\l) | 

'dhol]'\ ].i l'''p'!..'|-. ť,] 'llUl'l_\'
N) Piistup autora k řeŠcni probIematik\ priice
o) (iclkový dojcm z práce

Nlr'r'lruji klasifi kovat diplorrrovou práci k1asitjkačnirn s1upněniiI

Str'učne zdůr odněni nar rhor andho lJarifiLačniho.tupné::

dobře

Diplonlovii pt'ácc se zabývá náročným ploblénrem, a 1o vružitirrr s}'sténru SAP plo oblast cO
v kor'rkrótnín podniktL' Diplunová púce nrá především ncsplá\ně fbrnru]ovanÝ cíl pr.llce (a z toho
\']'plýÝající dílčí cílc). kdv zejména hIar'ní cíl pláce ie spíšc 7aměněn s meto(likou řešení práce a jejími
\ Ýslup}'. Mctodika p]'áce rrení blížc ur'edena. polažmo ic v práci uvedcn jcjí obsah r,četně poslup
iešení. a\'šak toto 0c1ze považo\'at Za n]etodický postup iešení. Pro diplolnovotl p1.áci lze kapitolu
zabÝr'ajici sc cilcm práce a mctodikou Zplaoo\.ání povaŽo\'at za \'ice neŽ ťelevanlnl'
Aulorka si Zvolila náťočné téma, z práce 'je patrné oSobni zaL!eti autork-v. i odbcrrná znalost tómatu' Po
tcorctické stránce autorka l'1cházi z řad1'odborných zdrojů. ktelé \,hodně kornbirluie. v praici se

l23íN!!N!!!!!!x!tr!!n!x!!!!x!!!!N!!!!tr!!!!x!!!!N!!!!N!!!!!x!!!!x!!!!xDnDNN!X!LlNnn



, a.r|lta:... arlaat..1:t.!,r
t:. zr,ra,ttai jr!

\')'skytuii jjŽ od počátku d1'obné přek]epy a přcdevším styljstické chyby - např' stť. 7 'Znační výhodou,'.
a obdobně i dá]e ...' (ar'Šak vzhledem k rozsáhu pr.íce neisorl nikterak význarrrné).
Pr'aktická část práce lze označit Za splněnou z pohledu představení řešení nastavení s!'stému s^P c]()
\'e vvbrané spolcč osti a 7pracovaného dotazníko\'ého šetření' K1adně ]Ze hodnotit b1ižšÍ komentái a
\,!světlení autorky kjednot1i\'ým otáZkám' avšaL řadu ziskaných odpovčdí a vÝsledků je nožné
očekáVat naplosto intuitir'ně' V zár'ěrcch práce plně oceňuji snahu autork)' objasnit konkÍétni praktické
využití svsťénu vc v\brané společnostj. zhodnocenijehn !l]n) !h J slchi ch srr3nck Včetnč náv;hu
konkrótních doporučcní. Z odbomého hlediska však r'yvozené závěry'a doporučení mLlsím hodnotit
.jako spiše slabší a vysoce intuitivlli.
Pies spišc s1abší odbomé zár'ěry' pláce' vysoce oceňtrji zpracování náročného rématu. lteré si r' rámci
pťáce udržuje stanovenou linku' Z r'ýše uvedených dů\,odů hodnotím prácj slupněm Dobře'

otázk! a připomínky k bližšimu lTsvětl€ni při obhajobě:r

l' Pii hodnoceni otázk1 l - r'ěkor'é rozpětí. u\ádíte. že pro starší 8cneraceje s]oŽilěiŠí a náročnějšl
pochopení prácc s no\'ýIli inlbrmačními s1'stémI' N4ůžete 7hodnotitjakéjsou obccné.,vhodr ./

ne\]hod] (cost '1bcnel'its) nlladší / sta*í genelacc 7aměstnanců při zar'ádění nolrch rrri'o'-uen'.l'
c,h'' urir(rof.dr i^u.

2' Jcdním z h]ar ních cí]ů práce mělo bi1 zhodnocení efeklivitv r'1uŽiti modu]u controllingu le r 1'brané
Spoiečnosli' \1ůžcre u\.ést na Základěiakých kritérií b) b)'lo n1oŽné konkréně eÍikti\'itu vvužití
modulu CO sranor ir l

V Plzni. dne 6.l.20lll

MeIodické po7námkr:
'oznaatc !!sledek konťol'_ plagiáLorství. klerýjste zadal/a do PoÍálu ZČU a odůvodněte niŽc přiodůlodně.i
. klasiljkačního stupnč.
Kliknutin na pole v)bede poŽadovalý kvalifikační slupeň''sť čně zdůlodnác navrhovan]. klasifikačnisfupcň. odůvodně i zplacrÚLe v rozsahu 5 ' l0 \'ěI.] olázkr' a připomink) k bližšin]u vysvět]eni při obhi]jobě dvě až;i otá;ky'

l1]s!dek odc!zdejte oboushanně vyLiš1ěný a podepsaný na sekretariát Kl-U. FEK ZČU do l0. l.202Ú.
il]ově: Posudck zašlete en]ailern n..hll l'(.v.aL!!l7cu.cz V PDf fonnátu bez podpjsu s nál!em souboru
B], nebo DP ]]řÚ me | í Stud"nro orpar1ýltioa, oP Xavel ol)'pdl).

FAKULTA EKoNoMICIíÁ
Katedra Kl'U


